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                            2020年1月各项认购活动
一：活动时间：2020年1月1日-2月29日
二：活动品种及内容：

	
	活动品种
	活动内容
	

	序号
	货品id
	品名
	规格
	1档任务
	完成1档奖励
	2档任务
	完成2档奖励
	备注

	1
	120776
	复方黄连素
	2*24s
	8971
	3元/盒
	11087
	3.5/盒
	未完成1档按1档奖励

	2
	104690
	炎可宁胶囊
	3*9粒
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三：活动方式：认购（具体认购任务见附表）
1、奖励规则
活动结束后，营运部根据门店实际销售核算，完成哪一档享受哪一档奖励，多退少补。
2、认购方式：门店采用认购的方式,在营运战区（钉钉）群内上报认购盒数。
3、奖励发放方式：营运部根据门店反馈的认购档次，核算出预发奖励，在钉钉群内将门店认购奖励预发至各片长，（由片长将奖励发至各店，各店长每日根据门店实际销量，在片区群内将奖励发至对应销售人员)
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